
    Zarządzenie Nr 81 /2009 
         Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
    z dnia 23 czerwca 2009r. 
 
w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 
                ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 Na podstawie art. 9 g, ust. 2 w związku z art. 91d, pkt 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 roku – Karty Nauczyciela (Dz.U. Dz 2006r. Nr 97, poz. 674 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 
     § 1 
 
Powołuję Komisję  Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Pani Doroty 
Sytek ubiegającej się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego, w składzie: 
 
1. Marzena Brenk – Sułkowska  - przedstawiciel organu prowadzącego  
                                                               szkołę, jako przewodnicząca komisji, 
2. Krystyna Wiśniewska   - przedstawiciel organu sprawującego  
                                                               nadzór pedagogiczny, 
3. Grażyna Kłysz    - Dyrektor Gimnazjum  nr 2 w Kostrzynie   
                                                               nad Odrą,  
4. Krystyna Krzywak   - ekspert w zakresie bibliotekarstwa i  
                                                               informacji naukowej, 
5. Barbara Tymszan   - ekspert w zakresie bibliotekarstwa i  
                                                               informacji naukowej. 
 
     § 2 
Powołuję Komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Pani Ewy 
Proszyk ubiegającej się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego, w 
składzie: 
 
1. Marzena Brenk – Sułkowska  - przedstawiciel organu prowadzącego  
                                                               szkołę, jako przewodnicząca komisji, 
2. Krystyna Wiśniewska    - przedstawiciel organu sprawującego 
                                                               nadzór pedagogiczny, 
3. Jarosław Szydełko   - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4  
                                                               w Kostrzynie nad Odrą, 
 
4. Krystyna Krzywak   - ekspert w zakresie bibliotekarstwa i  
                                                               informacji naukowej, 
5. Barbara Tymszan   - ekspert w zakresie bibliotekarstwa i  
                                                               informacji naukowej, 
 



     § 3 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Pani 
Magdaleny Andrearczyk ubiegającej się o awans zawodowy nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 
 
1. Marzena Brenk-Sułkowska  - przedstawiciel organu prowadzącego 
                                                               szkołę, jako przewodnicząca komisji, 
2. Krystyna Wiśniewska   - przedstawiciel organu sprawującego 
                                                               nadzór pedagogiczny, 
3. Jarosław Szydełko   - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 
                                                               w Kostrzynie nad Odrą, 
4. Mirosław Kwiatkowski  - ekspert w zakresie języka angielskiego, 
 
5. Marek Fiedler    - ekspert w zakresie języka niemieckiego. 
 
     § 4 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Pani Wioletty 
Bihuniak ubiegającej się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego, w 
składzie: 
 
1. Marzena Brenk-Sułkowska  - przedstawiciel organu prowadzącego 
                                                               szkołę, jako przewodnicząca komisji, 
2. Krystyna Wiśniewska   - przedstawiciel organu sprawującego 
                                                               nadzór pedagogiczny, 
3. Jan Moczulski    - dyrektor Gimnazjum nr 1 w Kostrzynie  
                                                               nad Odrą, 
4. Marek Fiedler    - ekspert w zakresie języka niemieckiego, 
 
5. Mirosław Kwiatkowski  - ekspert w zakresie języka angielskiego 
 
     § 5 
Wykonanie zarządzenia powierz się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury 
i Opieki. 
 
     § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
    
 
 
 
      Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
             dr Andrzej Kunt 


